
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2019,   

nr. 2019-48; 

 

 

Besluit: 

In te stemmen met de Kadernota 2020, waaronder: 
-  de financiële kaders voor het opstellen van de Begroting 2020 

-  de hierin opgenomen prioritering van gewenste beleidstoevoegingen  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 juli 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


